
UCHWAŁA NR XLIX/636/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/555/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 
2009 r. w sprawie powołania społecznych asystentów radnych Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. z 2017 r. poz.1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XLI/555/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 2009 r. 
w sprawie powołania społecznych asystentów radnych Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: A8AA02C5-546B-4081-BD5E-BA821D72FDF1. Podpisany Strona 1




